Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur
T. (644) 410-09-00
= - C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Educar para Trascender www.itson.mx

Dr. Roberto Celaya Figueroa
Presente.

Reciba un cordial saludo.

En respuesta a su solicitud de informacidn, registrada con folio 03085, se comunica lo siguiente:

e Se adjunta imagen de mensaje de correo electrénico en donde se citd a reunidn en
modalidad remota.

e Lareunion remota se realizd y se informd la situacidn a los asistentes. No se generé video,
audio o minuta de la reunién.

e Enlareunidn se solicitd a los presentes informacidn sobre su caso particular.

Agradezco su atencion y quedo a sus érdenes al respecto para aclarar la informacién proporcionada.

Dr. Jesus Héc rnandez Lépez
Rector

Universidad Publica Estatal Auténoma desde 1976.
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Mensaje de correo electrénico adjunto a respuesta de solicitud de informacién con folio 3085:

De: Jaime Garatuza <garatuzal@gmail.com>

Date: lun, & feb 2023 a la(s) 10:55

Subject: Seguimiento PROMEP (PRODEP).

To: David Heberto Encinas Yepiz <david.encinas@itson.edu.mx>, Jose Manuel Ochoa Alcantar <jmochoa®itson.edumx>, Manuel Herrera Sarellano <manuel herrera@itson.edu.mx>,
Luis Fernando Erro Salcido <Iferro@itson.edu.mx>, Dra. Cecilia Ivonne Bojorquez Diaz <cecilia.bojorquez@itson.edu.mx>, Ana Laura Miranda Romero <ana.miranda@itson.edu.mx>
Cc: Rodolfo Valenzuela <rodolfo.valenzuela.reynaga@gmail.com>, Ernesto Uriel Cantu Soto <grnesto.cantu@itson.edu.mx>

Buenos dias.

En seguimiento a reuniones anteriores con el mismo asunto del apoyo para estudios de posgrado y a una nueva solicitud de informacion en el portal de transparencia, se les invita a una
reunién el dia de mafiana martes 7 de febrero alas 12:00, en la Sala de Rectoria.

Quienes estén en unidades foraneas, podran conectarse en el enlace
Join Zoom Meeting
hitps:/fitson-edu-mx.zoom.us/j/868046873772pwd=RWI3T3JiUIRoQXkxL 1BakK00zY3dmUT09

Meeting ID: 868 0468 7377
Passcode: 147808

Saludos,
Dr, Jaime Garatuza Payan

Vicerrector Académico
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